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IT 7030.628 - Scheda transponder Mifare classic

Chip card per l'autenticazione personalizzata in combinazione con il lettore di schede CMC lII.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche

Numero di utenze PU compact
(max.)

Numero di utenze PU (max.)
Number subscribers per PDU note

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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IT 7030.628
Mifare classic
Chip card senza contatto per l'apertura delle porte.

Da utilizzare con il lettore transponder per CMC lll e l'interfaccia loT
o la maniglia Comfort CMC Il senza fili VX con lettore di schede
integrato

2

16
Max. 5 pz. alimentatori via PoE

Larghezza: 85 mm
Altezza: 54 mm
Profondita: 1 mm

2 pz.

0.014

0.014

85235200
4028177926134
EC002627

27189253



