

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



IT 7030.628

Scheda transponder

Stato: 11/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP



IT 7030.628 - Scheda transponder Mifare classic

Chip card per l'autenticazione personalizzata in combinazione con il lettore di schede CMC III.

Caratteristiche

Codice prodotto	IT 7030.628
Esecuzione	Mifare classic
Descrizione prodotto	Chip card senza contatto per l'apertura delle porte.
Applicazioni tipiche	Da utilizzare con il lettore transponder per CMC III e l'interfaccia IoT o la maniglia Comfort CMC III senza fili VX con lettore di schede integrato
Numero di utenze PU compact (max.)	2
Numero di utenze PU (max.)	16
Number subscribers per PDU note	Max. 5 pz. alimentatori via PoE
Dimensioni	Larghezza: 85 mm Altezza: 54 mm Profondità: 1 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.014
Peso lordo	0.014
Codice tariffa doganale	85235200
EAN	4028177926134
ETIM 9	EC002627
ECLASS 8.0	27189253